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t; FORMULARIO

REPORTE DE RETRoALIMENTACIÓN DEL MEGD

Del Proceso: Adm¡nistrac¡ón det MEGD.

R E PO RT E D E R ETR OA LI M E NTACI ON
EVALUACION FINAL 2077 MEGD. CDA6

rrorRnoóNTnsoclaclón DEpoRTtvA NACtONAT: PARACAtDtSMO

GRAFICA
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Área Clove Puntos por
Áreo

Puntos Finoles
Obtenidos

Planificación Estratégica, Gestión Administrativa y de Ia
Alta Dirección

O"r.rrollo d"l C"p¡t"l H,,lm"no

potencíal Deport¡vo

Nivel Competit¡vo Nacional

Resultados Deport¡vos

TOTAL

POSICION FINAL

200 188.00

180 180.00
215 211.25
245 222.8t
160 1s4.00

1000 956.06
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REQUERIMIENTO
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